honorários do advogado, sempre serão devidos na ordem de 20 °/o(vinte por cento) sobre o valor
real da causa, ou sobre o proveito econômico e patrimonial efetivamente advindo ao cliente,
utilizando-se sempre o maior valor, não obstante, o valor mínimo será de R$ 1.276,50 (hum mil,
duzentos e setenta e seis reais e cinqüenta centavos), correspondentes a 50URH.

TABELA II PARTE

ESPECIAL

1.1 Nos processoscontenciososem geral abaixodiscriminados,os honoráriosdo advogadoserão
devidospelos valores percentuaisñxadosna tabela abaixo, incidentessobre o proveitoeconômico